
Polityka plików cookies 

Serwis internetowy, z którego Państwo korzystacie wykorzystuje pliki cookies (tzw. 
„ciasteczka”) w celu zapewnienia jej prawidłowego działania, poprawy jakości usług oraz 
dostosowania treści do preferencji użytkownika. 

Podczas pierwszej wizyty na stronie wyświetlany jest komunikat (tzw. popup cookies), za 
pomocą którego użytkownik może: 

• zaakceptować wszystkie pliki cookies,  

• odrzucić pliki cookies inne niż niezbędne,  

• dostosować ustawienia cookies zgodnie ze swoimi preferencjami.  

Korzystanie z plików cookies innych niż niezbędne (np. analitycznych, marketingowych) 
odbywa się wyłącznie po uzyskaniu zgody użytkownika. Zgoda ta może zostać wyrażona 
poprzez kliknięcie odpowiedniego przycisku w wyświetlanym komunikacie. 

Użytkownik ma możliwość zmiany swoich ustawień dotyczących cookies w dowolnym 
momencie, korzystając z dostępnego na stronie narzędzia do zarządzania zgodami lub 
poprzez ustawienia swojej przeglądarki internetowej. 

Brak wyrażenia zgody lub jej wycofanie nie wpływa na możliwość korzystania z 
podstawowych funkcji strony, jednak może ograniczyć dostęp do niektórych jej 
elementów. 

Pliki cookies instalowane są na urządzeniach końcowych (np. tablecie, smartfonie, 
laptopie) osób korzystających z serwisu (użytkowników), w celu administrowania 
serwisem, dostosowania treści serwisu do preferencji użytkownika, utrzymania sesji 
użytkownika oraz do celów statystycznych. Pliki cookies zawierają informacje niezbędne 
do prawidłowego funkcjonowania serwisów internetowych, posiadają zazwyczaj unikalny 
numer, nazwę strony internetowej, z której pochodzą oraz czas ich przechowywania 
na urządzeniu końcowym użytkownika serwisu. Dane osobowe gromadzone przy użyciu 
plików cookies są zbierane wyłącznie w celu wykonywania określonych funkcji na rzecz 
użytkownika, czyli np. zapamiętania logowania do serwisu czy zapamiętania towarów 
dodanych do koszyka w sklepie internetowym. Domyślne parametry plików cookies 
pozwalają na odczytanie informacji w nich zawartych jedynie przez serwer, 
który je utworzył, a dane są zaszyfrowane w sposób uniemożliwiający dostęp do nich 
osobom nieuprawnionym. 

Pliki cookies wykorzystywane są w celu: 

1. dostosowania zawartości strony internetowej do preferencji użytkownika 
oraz optymalizacji korzystania ze strony internetowej; w szczególności pliki 
te pozwalają rozpoznać urządzenie użytkownika strony internetowej 
i odpowiednio wyświetlić stronę, dostosowaną do jego indywidualnych potrzeb; 



2. tworzenia statystyk, które pomagają zrozumieć, w jaki sposób użytkownicy 
korzystają ze stron internetowych, co umożliwia ulepszanie ich struktury 
i zawartości. 

Na naszej stronie stosowane są dwa zasadnicze rodzaje plików cookies: „sesyjne” 
(session cookies) oraz „stałe” (persistent cookies). Cookies „sesyjne” są plikami 
tymczasowymi, które przechowywane są na urządzeniu końcowym użytkownika 
do czasu wylogowania, opuszczenia strony internetowej lub wyłączenia oprogramowania 
(przeglądarki internetowej). „Stałe” pliki cookies przechowywane są na urządzeniu 
końcowym użytkownika przez czas określony w parametrach plików cookies lub do czasu 
ich usunięcia przez użytkownika. 

Użytkownicy naszej strony mogą dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących 
plików cookies. Ustawienia te mogą zostać zmienione w szczególności w taki sposób, aby 
blokować automatyczną obsługę plików cookies w ustawieniach przeglądarki 
internetowej bądź informować o ich każdorazowym zamieszczeniu na urządzeniu 
użytkownika. Szczegółowe informacje o możliwości i sposobach obsługi plików cookies 
dostępne są w ustawieniach oprogramowania (przeglądarki internetowej). Zanim jednak 
zdecydujecie się Państwo zmienić ustawienia, proszę zwrócić uwagę, że pliki cookies 
służą do komfortowego korzystania ze strony, a ich wyłączenie może mieć wpływ na to, 
jak będzie się wyświetlać nasza strona w Państwa przeglądarce. W niektórych 
przypadkach strona może się w ogóle nie wyświetlić 

W każdej chwili można usunąć ciasteczka z Państwa przeglądarki oraz zablokować 
możliwość ich ponownej instalacji. W zależności od wykorzystywanej przez Państwa 
przeglądarki, opcja usunięcia lub cofnięcia zgody na instalacje plików cookies może się 
różnić. Szczegółowe informacje znajdują się w ustawienia oprogramowania (przeglądarki 
internetowej). 

  

Administratorem strony internetowej jest Dekk Fire Solutions sp. z o.o.  z siedzibą 
w Zamieniu, ul. Dawidowska 23, 05-500 Zamienie, mail:  biuro@dekk.pl  .   
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